REFERENCIA 3

Poder Legislativo del Estado de Querétaro
Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de marzo 2022

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contibuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de
la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado
Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /

Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto de
2022

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto de
2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de
2022

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

327,258,003.85

306,090,661.35
21,167,342.50

327,258,003.85

- 5,775,773.83

- 5,775,773.83

321,482,230.02

5,309,036.73

- 5,309,036.73

- 5,309,036.73

20,575,004.38
12,510,055.15

5,309,036.73
2,755,912.50

15,265,967.65

13,792,897.50

13,792,897.50

321,948,967.12

5,309,036.73

306,090,661.35
21,167,342.50

335,741,864.62

14,799,230.55

12,510,055.15

466,737.10
2,755,912.50

350,541,095.17

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son

y son resp

DIP. LUIS GERARDO ANGELES HERRERA

del emisor”.

PRESIDENTE DE LA COMISION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

C.P.ITZCALLI RUBIO MEDINA

DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS




