

Poder Legislativo del Estado de Querétaro Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Del 01 de Enero al 31 de marzo 2022					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contibuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido		rateriores	Generado del Ejercicio	1 44 111101110	
Neto de 2021	13,792,897.50	-	-	-	13,792,897.50
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio	13,792,897.50				13,792,897.50 -
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		327,258,003.85	- 5,309,036.73	-	321,948,967.12
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		306,090,661.35 21,167,342.50	- 5,309,036.73		- 5,309,036.73 306,090,661.35 21,167,342.50 -
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021	13,792,897.50	327,258,003.85	- 5,309,036.73	-	335,741,864.62
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública	-				
Patrimonio					-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		- 5,775,773.83	20,575,004.38	-	14,799,230.55
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			12,510,055.15		12,510,055.15
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos		- 5,775,773.83	5,309,036.73 2,755,912.50		- 466,737.10 2,755,912.50
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	13,792,897.50	321,482,230.02	15,265,967.65		350,541,095.17

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

DIP. LUIS GERARDO ÁNGELES HERRERA
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO